



Od państwa osmańskiego do nowoczesnej Turcji

Turecja obchodziła niedawno 19-tą rocznicę powstania republiki narodowej. W poniedziałek ar. tytułu turecki publicysta Rifat Dawud...

Przypięta pod Paryżem jest kopiuje w Sevres pod Paryżem jest przypięta...

Atoli wśród mocnych narodów zawsze wyrastają w chwilech największej opresji...

Pod koniec grudnia 1910 r. przeszedł pod Ankara ze swoimi wojskami Grekom...

nie broi w Mudanie. W trzy tygodnie później wielkie zebranie narządowe w Ankarze uchwaliło zlikwidowanie sultanatu...

Obecny prezydent otrzymał nazwisko Inönü od miejscowości, pod którą odniósł świetne zwycięstwo nad Grecami.

Wysadzenie w powietrze angielskiego składu amunicji w Indiach

RZYM. W związku z ruchami w Indiach, donoszą z Bangkoku do agencji Stefani: W nocy z soboty na niedzielę...

Podczas próby ponownego uruchomienia pewnej fabryki zbrojeni w Kalkucie doszło do krwawych starć...

aresztowań. W angielskiej dzielnicy Bombaju wybuchły dwie bomby...

W Ahmedabadzie wysadzono w powietrze skład amunicji, przy czym ofiarą padło 12 zabitych i 30 rannych.

„Wil Zeit“. Dawniej kpili sobie „bogaci“ Anglicy z „holysów“ w krajach Osi...

Lecz Majski z palnikiem przecinającym w rękę jest też niezłym symbolem roli, jaką odgrywają dzisiaj emisariusze Moskwy w Anglii...

Wiara Arabów w przyszłość

„Ja i wszyscy nacjonaliści arabscy wierzą, oświadczył wielki mufti Palestyny, Emin El Hussein...

Przysięgając wewnętrzną nową organizację obszarów arabskich na Bliskim Wschodzie...

W artykule wstępnym na temat „Stany Zjednoczone i brytyjskie imperium“ wskazuje szwedzka gazeta „Dagbladet“...

moment ten nadejdzie wraz ze zwycięstwem Osi nad Angliami. Jesteśmy gotowi szczerze współpracować z Osią...

Wypredaź Anglii dnoczonymi i całej angielsko-amerykańskie kierownictwo przeniesie też oficjalnie do Waszyngtonu...

mogą się uważać za pochodzącego w prostej linii od Proroka, nienawidzi Anglików...

Również wówczas, gdy następca sir Roberta Stone, sir Herbert Simon, z okazji annestii odwołał skazanego z Tra sjordania...

ODWROTNĄ STRONĄ MEDALU

(Reportaż aktualny)

Jest właśnie poniedziałek rano i słonko jesienne pięknie świeci. Idę wczesnym rankiem do „Ruty“...

tam. Kręci się trochę: „No, wiesz, czas są takie... można coś też załapać“...

sprawę z nalogu dziennikarskiego i trochę z własnej ciekawości zbadać. Już wiem, że w poniedziałek stoi wielki „ogonek“...

nie zastanawiać się i zbadać rzecz kądś, bo chociaż tu już bardzo dużo pracuję, od samego założenia tej Apylinki...

Następnego dnia odwiedzam go znowu, siedzi zmartwiony, opowiada mi niechętnie, co go wstręca przed chwilą spotkało...

ja, bo nie sposób do lasu na roboty boso iść, a potem o innych, a ludzie tego ani razu nie chcą zrozumieć, są tacy, którzy mi swe podają...



